
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2012 г.  № 10

д.Кашара

Об организации проекта по переходу

к предоставлению муниципальных

услуг  на  базе  межведомственного

информационного  взаимодействия

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 8 сентября 2010 г. № 697 «О единой системе 
межведомственного электронного взаимодействия», распоряжениями Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2011 г. № 
654-р «О базовых государственных информационных ресурсах», Губернатора Курской области от 24.05.2011 г. № 337-рг «Об 
организации межведомственного взаимодействия при предоставлении в Курской области государственных (муниципальных) 
услуг», постановлением Губернатора Курской области от 14.12.2011 г. № 515 – пг «Об организации проекта по переходу к 
предоставлению государственных (муниципальных) услуг на базе межведомственного информационного взаимодействия», в 
целях организации проекта по переходу к предоставлению муниципальных услуг на базе межведомственного информационного 
взаимодействия администрация Платавского сельсовета Конышевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Заместителю главы администрации в срок до 1 марта 2012 года разработать ТКМВ по услугам, включающим 
межведомственное взаимодействие. При разработке ТКМВ руководствоваться методическими рекомендациями по обеспечению 
перехода органов местного самоуправления к предоставлению услуг на основе межведомственного взаимодействия, одобренными 
подкомиссией информационных технологий при предоставлении государственных и муниципальных услуг Правительственной 
комиссии по внедрению информационных технологий в деятельность государственных органов и органов местного самоуправления 
от 21 октября 2011 г. № 21.

 2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин


